
Střední odborná Škola a Střední odborné uČiliŠtě,
Neratovice, Školní 664

ředitelství: spojovací 632, 277 11 Libiš

Jaroslav Hojdan
obchodní zástupce
LUKSĹK-PROMEX s.r.o.
Nad Benzinou 601
Veltrusy 27746

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA NERATOVICE
3.4.2023

Dobrý den, na základě provedeného průzkumu trhu a v souladu s Vaši nabídkou zasílám objednávku
na nákup prezentačních předmětů. Loga v různých formátech jsou přílohou.

Termín dodáni do 20.5.2023.

Platba fakturou.

Fakturační údaje:
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664
Školní 64
277 11 Neratovice
IČO: 68383495
DIČ: CZ68383495

Ing. Digitálně
podepsal Ing.

Marce a Marcela Hrejsová

, Datum: 2023.04.03H rejsova 13:35:08 +02'00'

Ing. Marcela Hrejsová mba
ředitelka SOŠ a SOU Neratovice



Dne 21.03.2023
Cenová nabídka.

Cena bez Cena za množ. . V.
P.Č. Název MJ Množství DPH bez DPH kod zbozi

1 FARPY bavlněná zástěra FARPY, béžová ks 100 132,00 kč 13 200,00 kč t4200406pk2

STOPER STOPER Zátka na šampaňské
2 ks 200 59,50 Kč 11 900,00 KČ H7202600PK2
3 DUNEO Papírová taška na vÍno 15x8x40 cm, hnědá ks 200 12,00 kč 2 400,00 kč h5003305gd1

4 RAMPUR, Keramický hrnek o objemu 400 ml, bílá ks 36 - Kč - KČ

náhrada: Porcelánový hrnek o objemu 400ml

ks 36 118,80 KČ 4 276,80 KČ H0400600MA2
BRILON Cestovní nerezový termohrnek s plastovým víčkem, objem

5 300 ml, modrý ks 48 115,00 kč 5 520,00 kč f5101402pk2

6 KYLBAHA H|iníková láhev na piti, objem 400 ml, královská modrá ks 48 75,50 kč 3 624,00 kč f4901802pk2

DAPER, Přívěšek na klíče kulatý s hadříkem, modrá,

7 ks 200 29,40 Kč 5 880,00 KČ F6000101PK2

8 ILONA Balzám na rty, královská modrá ks 200 14,00 Kč 2 800,00 KČ F0600202PK2
9 l ks 50 185,00 KČ 9 250,00 Kč F2400304AJ3

r10 PENTOOL Šroubovák ve tvaru pera s výměnnými bity, modrá ks 200 54,00 kč 10 800,00 kč f2400101pk2

11 DORNO Svinovací metr, délka 3 m, červená/černá ks 100 48,40 kč 4 840,00 kč f2201502rb2
12 ŠKRABKA Plastová autoškrabka, modrá ks 200 7,20 kč 1440,00 kč ap800342-06

13 KARDA Šňůrka na krk s trojzubcem, bílá
ks 200 18,00 Kč 3 600,00 KČ F6101502PB2

14 ALVAR Kovový přívěsek na klíče - otvírák lahví, žlutý ks 200 6,80 kč 1 360,00 kč f6006502pk2
15 bochon plastový přívěsek na klíče se světlem, modrý ks 200 14,40 kč 2 880,00 kč f6000701pk2
16 Recyklační poplatek ks 200 1,00 kč 200,00 kč

neniskladem, další
dodávka 13.6.

vyprodaný, již se přestal
vyrábět

skladem jen 60 ks, další
dodávka 7.6.
bude skladem 31.3.

nenískladem, další
dodávka 16.5.



BANKER Plastové kuličkové pero se stříbrným tělem a barevnou
17 gumovou rukojeti, modrá náplň, královsky modré ks 500 5,50 kč 2 750,00 kč b0101302pk2
18 NILES Kovové kuličkové pero, modrá náplň, kobaltově modré ks 200 11,60 kč 2 320,00 kč b0101105pk2

19 PIERRE CARDIN ROl Sada rolieru a kuličkového pera, stříbrná k, 20 840,00 kč 16 800,00 kč B0408900lP3

CONFERENCE Konferenční sloha, A4,s kalkulačkou, černá,
21 červená ks 20 749,00 kč 14 980,00 kč b5600100pk2
22 LIBERO A5 Linkovaný blok s kuličkovým perem, modrý ks 80 66,00 kč 5 280,00 kč b4000401pk2
23 KORA Sada lepivých barevných papírků v krabičce ks 50 110,00 kč 5 500,00 kč b4500400pk2
24 DOMODOS Nabíjecí kabely 3v1 s kroužkem na klíče, modré ks 200 49,50 kč 9 900,00 kč b1108602pk2
25 Recyklační poplatek ks 200 1,00 kč 200,00 kč
26 KIM1 Hliníková powerbanka 4000 mAh, stříbrná mat ks 50 267,10 kč 13 355,00 kč b1103803pd2
27 Recyklační poplatek ks 50 1,00 kč 50,00 kč
28 KARKULA USB flash disk kapacita 16GB, stříbrno oranžová ks 100 199,00 kč 19 900,00 kč b1300106pk2
29 Recyklační poplatek ks 200 1,00 kč 200,00 kč
30 NIMBO Stahovací batoh s vyztuženými rohy, světle zelený ks 200 24,50 kč 4 900,00 kč f3503305pk2
31 ALBÍNA Nákupní taška, mix barev ks 200 17,00 kč 3 400,00 KČ mix barev
32 '""' " '°" " "' ' " '" '"" 1""'µ" - · a 'cjoKú g- J ·' l U '· 3l_ Lli l, 1\1 UULCI'U ks 200 8,50 KČ 1 700,00 KČ H5000201GD1

-I m -11 -

33 ACHILLE Automatický deštník s dřevěnou rukojetí, černý ks 50 183,00 kč 9 150,00 kč f0100200pk2
34 BALERÍNA Pláštěnka v přívěsku s karabinou, modrá ks 200 32,00 kč 6 400,00 kč f0400103pk2

Celková cena bez DPH 200 755,80 kč

42 158,72 KČ
242 914,52 KČ


